

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty przygotowawcze				
1 d.1 03	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	0.843		
Razem dział: Roboty przygotowawcze						
2		Pobocze i zjazdy				
2 d.2 04 0214-04	KNR 2-01 0205-04	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m ³ w gr.kat.III z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość 5 km (pobocze 843 x 0.75 x 2 x 0.05) (zjazdy 23 x 12)	m ³	77.030		
3 d.2 03 0110-04	KNR 2-23 0110-03	Zjazdy z kruszyw łamanych (0-31.5mm) - warstwa górna o grubości 10 cm 23 szt x 20 m ² = 460m ²	m ²	460.000		
4 d.2 03 0110-04	KNR 2-23 0110-03	Pobocze z materiału pozyskanego z rozbiórki podbudowy - warstwa górna o grubości 10 cm 1490.50m x 0.75m x 0.10m = 1117.87m ²	m ²	1117.870		
Razem dział: Pobocze i zjazdy						
3		Poszerzenie oraz roboty rozbiórkowe				
5 d.3 01	KNR 2-01 0206-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.40 m ³ w gr.kat.I-II z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km (poszerzenie na odcinku od km. 5+870 do km. 6+150 (150 m ² x 0.2m = 30m ³) oraz rozbiórka istniejącej podbudowy na całej szerokości od km. 6+150 do km. 6+400 (250m x 4.4m x 0.2 = 220 m ³)	m ³	250.000		
6 d.3 02	KNNR 6 0113-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm frakcji 0-65 mm na poszerzeniu (od km. 5+870 do km.6+150 pow. 150m ²) + wymiana istn. podbudowy (od km. 6+150 do km. 6+400 pow. 1100m ²)	m ²	1250.000		
7 d.3 02	KNNR 6 0113-02	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 5 cm frakcji 0-16 mm na poszerzeniu (od km. 5+870 do km.6+150 pow. 150m ²) + wymiana istn. podbudowy (od km. 6+150 do km. 6+400)	m ²	1200.000		
Razem dział: Poszerzenie oraz roboty rozbiórkowe						
4		Roboty nawierzchniowe				
8 d.4 01	KNR 2-25 0409-01	Nawierzchnie grubości 4 cm z betonu asfaltowego na istniejącym podłożu - budowa (w-wa wyrównawcza) AC 11W 50/70 843 m x 4.3 m = 3624.90m ²	m ²	3624.900		
9 d.4 0409-02	KNR-W 2-25 0409-02	Nawierzchnie grubości 4 cm z betonu asfaltowego na istniejącym podłożu - budowa (warstwa ścieralna AC11S 50/70) 843m x 4.2 m = 3540.60 m ²	m ²	3540.600		
Razem dział: Roboty nawierzchniowe						
5		Oznakowanie pionowe				
10 d.5 01	KNNR 6 0702-01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.	3.000		
11 d.5 05	KNNR 6 0702-05	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. ponad 0.3 m ²	szt.	6.000		
Razem dział: Oznakowanie pionowe						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: